
Linie 109   Gorow - Hanstorf - Parkentin - Bad Doberan
BM Heiligenhagen, gültig ab 11.03.24     

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 4 6 8 10 12 14 16 18

Nr. S S S S S S S S

8 2420 Gorow............................................................ab 6:50 14:02 von von

8 2376 Hanstorf.............................................................. 6:53 14:05 L 107 L 107

8 2684 Hanstorf, Oberdorf.............................................................. 6:54 14:06 15:25 15:58

8 2418 Hastorf, Ausbau.............................................................. 6:56 14:08 15:27 16:00

8 2419 Hastorf, Dorf.............................................................. 6:58 14:10 15:29 :

8 2437 Hastorf, Abzweig.............................................................. 6:59 14:11 15:30 16:01

8 2417 Konow.............................................................. 7:00 14:12 15:31 16:02

8 2416 Neuhof bei Parkentin.............................................................. 7:02 14:14 15:33 16:04

8 2415 Parkentin, Doberaner Straße.............................................................. 7:04 14:16 15:35 16:06

8 2540 Parkentin, Schule.............................................................. 7:05 7:06 13:30 14:18 : :

8 2627 Parkentin, Stegekamp.............................................................. 7:07 7:08 13:32 14:20 15:37 16:08

8 2414 Bartenshagen.............................................................. 7:08 7:09 13:33 14:21 15:38 16:09

8 2413 Bartenshagen, Stützpunkt.............................................................. 7:10 7:11 13:35 14:23 15:40 16:11

8 2412 Bartenshagen, Gehöft 6.............................................................. 7:11 7:12 13:36 14:24 15:41 16:12

8 2411 Bartenshagen, Gehöft 3.............................................................. 7:12 7:13 13:37 14:25 15:42 16:13

8 2504 Bad Doberan, Buchenweg.............................................................. : : 13:28 : : :

8 2503 Bad Doberan, Str.-Verkehrsamt.............................................................. : : 13:29 : : :

8 2505 Bad Doberan, Eikboom…………………….... 7:14 7:15 13:30 13:39 15:44 16:15

8 2242 Bad Doberan, Buchenberg.............................................................. 5:15 7:18 7:19 11:36 13:34 13:43 15:30 : 16:19

8 2494 Bad Doberan, EKZ.............................................................. 5:17 : : 11:38 13:36 13:45 15:32 15:46 16:21

8 2517 Bad Doberan, Nienhäger Chaussee............................................................... 5:19 : : 11:40 13:38 13:47 15:34 15:48 16:23

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. : 7:22 7:23 : : : : : :

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................an 5:21 7:24 7:25 11:42 13:40 13:49 15:36 15:50 16:25

Die markierten Haltestellen werden auf Bedarf bedient. Voranmeldung bis zum vorherigen Werktag unter 0381/4056021 von 08:00 bis 16:00 Uhr

S - verkehrt nur an Schultagen

Z
on

e Montag - Freitag


